
KUJIP0181S0E

DODATE K  č. 1
S MLOUVY  O DÍLO

uzavřené dne 23. 9. 2020 (ID č. 139 765) dle §  2586 a násl. zákona č. 89/2012 S b., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

IDč 147468

„S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí"

1. S mluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:

K raj Vysočina
J ihlava, Žižkova 1882/57, PS Č  586 01
Mgr. Vítězslavem S chrekem, MBA, hejtmanem Kraje
Vysočina
k podpisu pověřen Mgr. Karel J anoušek, člen rady kraje 
Ing. J osef Kadlec, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ 
Kraje Vysočina
+420 564602362, +420 564602213
708 90 749
S berbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený pro věci smluvní:

I. K amenická stavební a obchodní firma s.r.o.
U Kulturního domu 770, 394 70 Kamenice nad Úpou 
Ing. Pavlem Drbalem, jednatelem společnosti

zástupce pro věci smluvní 
(změny, dodatky, atd.): 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby:

Ing. Pavel Drbal, Miloslav Hrbek-jednatelé společnosti 
Petr Šimánek - stavbyvedoucí
Petr Šimánek - stavbyvedoucí

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

608 38 531
CZ60838531
Komerční banka a.s.
19-3875730237/0100
Krajský soud v ČB, pod sp. zn. C 3873

II. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 S mlouvy o dílo uzavřené dne 23. 9. 2020, ID č. 139 765 (dále jen 
“S mlouva“) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných 
stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 
a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako 
nepodstatné změny původního závazku. V  souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny 
v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny 
(méněpráce).

strana 1 (celkem 3)



S mluvni strany se proto s odvoláním na ustanovení ČL 2, 4 a 13 S mlouvy dohodly na uzavření 
dodatku č.1, kterým se mění níže uvedená ustanovení S mlouvy takto:
1)ČI. 2. Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací 
uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.1..

2) ČL 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena díla běž DPH 8 057 319,21 Kč

DPH 21%: 1 692 037,03 Kč
Cena díla celkem s DPH činí 9 749 356,24 K č

slovy: devětmilionúsedmsetčtyřicetdevěttisíctřístapadesátšest korun českých, 24 hal.

R ekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 1:
Cena víceprací bez DPH
Cena méněprací bez DPH
Cena vice-méněpraci bez DPH

III. Závěrečná ustanovení

7 795 089,99 Kč
1 636 968,90 Kč
9 432 058,89 Kč

327 238,43 Kč 
- 65 009,21 Kč
262 229,22 Kč

111.1. Ostatní ujednání shora citované S mlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č.1 a 
souhlasí s ním.

II1.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - R egistru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - R egistru smluv. S mluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle §  5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 S b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní 
objednatel. S mluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li dodatek č. 1, na který se 
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

III,3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

strana 2 (celkem 3)



Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Kamenici nad Lippudne h • 02*

Ing. Pavel Drbal, jednatel společnosti

Miroslav Hrbek, jednatel společnosti

L  KAME NICKÁ S TAVEB Ml
A OBCHOONI FiHMA $.0.9.

UK ulturníhodomu 10. 
394 70 K amenice ni.

tel: 565 432 243 fax 665 433 319

Mgr. Karel J anoušek, člen rady 
Kraje Vysočina

strana 3 (celkem 3)



AAPITULACE S TAVBY
20/07/0 76/F Hz

vba: S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad rámec S oD

S O
Misto Pelhřimov

CC-CZ
Datum: 24 6.2021

Zadavatel. IC :
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel IČ:
t. Kamenická stavební a obchodní firma s r.o DIČ.

Projektant: IC
Projekt Centrum nova s.r.o DIČ

Zpracovatel: IC :
Ing. Houser DIČ:

Poznámka.

Cena bez DPH 262 229,22

S azba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 262 229,22 55 068,14

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 317 297,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis; R azítko Datum a podpis R azítko

S trana 1 z 2



R E K APITULACE  OBJ E K TŮ  S TAVBY  A  S OUPIS Ů  PR ACÍ

K ód 20/07/076/FHz

S tavba: S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad rámec S oD

Misto:

Zadavatel' 
Zhotovitel.

Pelhřimov

Kraj Vysočina
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum.

Projektant 
Zpracovatel

24.6 2021
T Ujen ve! iti ulit nu v a

fA
ing. Houser

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 262 229,22 317 297,36

1 Provedení zateplení stávajícího energokanálu 16 436,50 19 888.17

2 Oprava fasády na štítu budovy 126 341,33 152 873,01

3 Oprava stávajícího rozvodu teplovodu v objektu 17 238,41 20 858,48

4 Materiálová záměna zábradlí v aule 25 868,80 31 301,25
5 Dopočet kuchyňské linky 87 280,72 105 609.67

6
Zrušení stávajícího dřevěného obkladu v aule, 
grovedeni štukových povrchů
Odpočet za neprovedene odvetrávaci mřížky v 
podlahách

-26 159,45 -31 652,93

7 -22 292.40 -26 973.80

8 Úprava dispozice - odpočet 1 ks vnitřních dveří -16 557.36 -20 034,41

9 Oprava omítek ve vstupní chodbě do objektu 44 572,67 53 932,93

10 Provizorní zakrytí/uzavřeni přístupu do výtahové 
šachtv z chodbv

9 500,00 11 495,00

S trana 2 z 2



KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ

S tavba
S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

Objekt

1 - Provedení zateplení stávajícího energokanálu

KS O:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 24.6.2021

Zadavatel IC :
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

DIČ:

IČ
DIČ:

Projektant:
Projekt Centrum nova s.r.o.

IČ :
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Houser

Poznámka:

IČ :
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

16 436,50

Základ daně S azba daně Výše daně
16 436,50 21,00% 3 451,67

0,00 15,00% 0,00

v CZK  19 888,17

Zpracovatel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

S trana 1 z 3



R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ

S tavba
S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

1 - Provedení zateplení stávajícího energokanálu
Objekt

Místo Pelhřimov Datum:

Zadavatel Kraj Vysočina Projektant.

Zhotovitel J Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o Zpracovatel

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VP - Vicepráce

713- Izolace tepelné

24 6 2021

Projekt Centrum 
nova s r o, 
Ing. Houser

Cena celkem [CZK]

16 436,50

16 436,50

16 436,50

S trana 2 z 3



/UPIS PR ACÍ

Svba .
/ S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 

rámec S oD
Obekt

1 - Provedení zateplení stávajícího energokanálu

Místo. Pelhřimov Datum' 24 6. 2021

-  Projekt CentrumZadavatel. Kra Vysočina Projektant:
nova s.r.o.

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o Zpracovatel: Ing. Houser

PČ Typ Kód Popis MJ  Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 436,50

d VP  Vicepráce 16 436,50

D 713 Izolace tepelné 16 436,50
1 : K 713134W.A Zatepleni stávajícího energokanálu foukaná izolace m3 10,000 1590,00 15 900.00

2 K 998713101 Přesun hmot lonážní pro izolace tepelné v objektech v ( 0580 92500 536 50
. :_ _ _ . do 6 m .. .. . .. .. ... ............... . : .

S trana 3 z 3



KR YCÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ
S tavba

S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

Obekt
2 - Oprava fasády na štítu budovy

Poznámka:

KS O: CC-CZ:
Místo: Pelhřimov Datum 24 6 2021

Zadavatel
Kraj Vysočina

IC
DIČ:

Zhotovitel.
I. Kamenická stavební a obchodní firma s r o.

IC :
DIČ:

Projektant:
Projekt Centrum nova s.r.o.

IC : 
DIČ.

Zpracovatel:
Ing. Houser

IC :
DIČ:

Cena bez DPH 126 341,33

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
126 341,33 

0,00

v CZK

S azba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
26 531,68 

0,00

152 873,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: .................... R azítko Datum a podpis: R azítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

S trana 1 z 3



R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ

S tavba
S PŠ a S OU Pelhřimov * R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

Objekt
2 - Oprava fasády na štítu budovy

Místo Pelhřimov

Zadavatel Kraj Vysočina

Zhotovitel 1 Kamenická stavební a obchodní firma s.r o

Datum:

Projektant'

Zpracovatel

24 6.2021

Projekt Centrum 
nova s.r o
Ing Houser

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 126 341,33

VP - Vicepráce 126 341,33

HS V  - Práce a dodávky HS V 119 904,09

3 - S vislé a kompletní konstrukce 82 970,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 391,00
62 - Úprava povrchů vnějších _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 17 280,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 560,28
997 - Přesun sutě 1 802,13
998 - Přesun hmot _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 4 900,08

PS V  - Práce a dodávky PS V 6 437,24

764 - Konstrukce klempířské 6 437,24

S trana 2 z 3



/ÚPIS  PR ACÍ

ivba .
, S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad

' < rámec S oD
Objekt.

2 - Oprava fasády na štítu budovy

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Pelhřimov

Kraj Vysočina

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r o.

Datum:

Projektant: 

Zpracovatel.

24. 6. 2021

Projekt Centrum 
nova s r.o.
Ing. Houser

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J  cena [CZK} Cena celkem [CZK}

Náklady soupisu celkem 126 341,33

D VP Vicepráce 126 341,33

D HS V Práce a dodávky HS V 119 904,09

D 3 ... S vislé a kompletní konstrukce .........  82 970,60
■ i . K 31920210. A Dodatečná izolace zdivá nízkotlakou injektáží - plošné 

provedení m2 2,250 7 720,00 17 370,00

2 ' K 31920410. A Dodatečná izolace zdivá nízkotlakou injektáží - 
dvouřadé provedeni . m2 ; 10,970 5 980,00 65 600,60

D 6_ _ _ _ _ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní _ _ _ _ _ _ _ _ _  6 391,00
; 3 K 637121113 Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním m2 : 7,000 409,00 2 863,00

. 4 K ,637311131 Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků 
lože beton .. ........................... .. ........................... m 14,000 252,00 3 528,00

5
D.. .

K

62................
,622821012

Úprava povrchů vnějších
Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené : 
zdivodot.30mm . m2 : 24,000 720,00

_ _ _  17 280.00
17 280,00:

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 560,28
6 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

.. kostek z betonu prostého . . , m3 0,350: 2 484,00 869,40

7 K -949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 : m2 12,000 66,24 794,88:

8 K 978021191 Otlučení (osekání) cementových omítek stěn v rozsahu : 
do 100 % s vyškrabáním spař :

m2 24,000 i 204,00 4 896,00

p 997 . , . Přesun sutě_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1 802,13

9 K 997013154 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
; budovy v do 15 m s omezením mechanizace . t . 1,464 593,40 868,74 i

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,464 184,92 270,72.

. 11 K 997013509
: Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku .
ZKD 1 km přes 1 km .. ..................  : t 42,456' 7,36 312,48:

I 12 K 997013601
; Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
S tavebního odpadu t : 1,464. 239,20 350,19:

D 998 Přesun hmot 4 900,08
13 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m : t i 6,005 816,00 4 900,08

D PS V Práce a dodávky PS V 6 437,24

D 764 Konstrukce klempířské 6 437,24

; 14 K 764234404 Oplechování horních ploch a nadezdivek (atik) bez 
rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 330 mm

m 7,000; 916,00: 6412,00

i 15 K 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v :
objektech v do 24 m ; t 0,014 1 803,20 25,241

S trana 3 z 3



KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ
S tavba

S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

Objekt
3 - Oprava stávajícího rozvodu teplovodu v objektu

Poznámka:

KS O:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 24.6 2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ :
DIČ:

Zhotovitel:
1 Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o

IC : 
DIČ.

Projektant: IČ :
Projekt Centrum nova s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ :
Ing. Houser DIČ:

Cena bez DPH 17 238,41

Základ daně
dph základní 17 238,41

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

S azba daně Výše daně
21,00% 3 620,07
15,00% 0,00

20 858,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis; R azítko

S trana 1 z 3



R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ

S tavba
S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

Obiekt:
3 - Oprava stávajícího rozvodu teplovodu v objektu

Místo Pelhřimov Datum: 24 6.2021

Zadavatel. Kraj Vysočina Projektant.

Zhotovitel: I Kamenická stavební a obchodní firma s r.o. Zpracovatel.

Projekt Centrum 
nova s.r o.
Ing. Houser

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 238,41

VP - Vicepráce 17 238,41

HS V  - Práce a dodávky HS V  16 078,41

1 - Zemní práce 2 737,00
2-Zakládání 99,36

8 - Trubní vedení 12 105,00
998 - Přesun hmot 1137,05

PS V  - Práce a dodávky PS V  1 160,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 160,00

S trana 2 z 3



//UPIS  PR ACÍ

./ avba
' / S PŠ a S OU Pelhřimov - R žová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
; rámec S oD
Objekt

3 - Oprava stávajícího rozvodu teplovodu v objektu

Místo.

Zadavatel

Zhotovitel:

Pelhřimov

Kraj Vysočina

I Kamenická stavební a obchodní firma s r o

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

24 6. 2021

Projekt Centrum 
nova s.r.o.
Ing. Houser

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J  cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu

D VP

D HS V

celkem

Vicepráce

Práce a dodávky HS V

17 238,41

17 238,41

16 078,41

D 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Zemni práce ............................... . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 2 737,00

1 K 139751101
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy m3 . 1,000 1 596,20 1 596,20

děžitelnpstí I. skupiny 1 až 3 ručně . .. . ,

. 2 ■ K 162211311 těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m3 ; 1,000 60,72 60,72
m . , . , v . f .., ............. i

3 : K .162211319 třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem : m3 :
ZKD 10 m .... .... ... . i

2,000 69,92 139,84

4 : K 162751117
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z : 3
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 i

1,000 215,28 215,28

5 : K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypanny ; : 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m : m3 , 20,000' 14,72 294.40

6 : K 171201221 Poplatek za uložení ha skládce (skládkovné) zeminy a ; 
kameni .

1,800 239,20 430.56

D 2 Zakládání_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ . ........ 99,36
7 K 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 3 0.100 993,60 99,36:

hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm . . ...

... D 8 . .......... Trubní vedení ............... ....-...... -........-................ ........... 12105,00

8 : K 89311512.A m3 zdi z pálených cihel se zadiážděným poklopem m3
600*600 mm .

0,900 13 450,00 12 105,00

D 998 Přesun hmot 1 137,05
9 : K ‘998018001

D PS V

D 733

. Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

Práce a dodávky PS V

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1,606 708,00 1 137,05'

1 160,00

1 160,00
10 : K 73319192.A : Oprava stávajícího rozvodu UT/teplovodu zavařením : . 1,000 1 160,00 1 160,00:

; poškozeného místa_ _  . .......... . ...... ... 1............ :

S trana 3 z 3



8*99 ■■■

KR Y CÍ US T  S OUPIS U PR ACÍ
S tavba:

S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

Objekt

4 - Materiálová záměna zábradlí v aule

Poznámka:

KS O:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2021

Zadavatel, IČ :
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ :
I. Kamenická stavební a obchodní firma s r o. DIČ:

Projektant: IC :
Projekt Centrum nova s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IC :
Ing Houser DIČ:

Cena bez DPH 25 868,80

Základ daně S azba daně Výše daně
dph základní 25 868,80 21,00% 5 432,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 301,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis R azítko Datum a podpis R azítko

S trana 1 z 3



R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ

Stavba
S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

Objekt.
4 - Materiálová záměna zábradlí v aule

Místo Pelhřimov Datum: 24 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Projekt Centrum 
nova s.r.o

Zhotovitel 1. Kamenická stavební a obchodní firma s.r o. Zpracovatel Ing. Houser

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 868,80

PS V - Práce a dodávky PS V 25 868,80

MP - Méněpráce
767 - Konstrukce zámečnické

VP - Vicepráce
767 1 - Konstrukce zámečnické

-52 732,80
' -52 732,80

78 601,60

78 601,60

S trana 2 z 3



/ UPIS  PR ACÍ
; avba

7 S PŠ a S OU Pelhmov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
/ rámec S oD 
'Objekt

4 - Materiálová záměna zábradlí v aule

Místo, Pelhřimov Datum: 24.6 2021

Zadavatel

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Kraj Vysočina

I. Kamenická stavební a obchodní firma s r.o.

Popis MJ Množství

Projektant

Zpracovatel

J  cena [CZK]

Projekt Centrum 
nova s.r o.
Ing Houser

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu

D PS V

D MP

D 767

celkem

Práce a dodávky PS V

Méněpráce

Konstrukce zámečnické_ _ _ _ _ _ _ _ ,_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

25 868,80

25 868,80

-52 732,80

-52 732,80
1 K 767-ZV01 M+D zábradlí vč.povrchové úpravy a spojovacího 

.materiálu - víz tab.PS V ozn.ZV-01 kus -2,000 26 120,00 -52 240,00

2 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
; objektech v do 6 m_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ t -0,280 1 200.00 -336.00

3 K 1998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace . . . .......... t -0,280 560,00 -156,80

D VP

D 767.1

Vicepráce

Konstrukce zámečnické

78 601,60

78 601,60
4 : K '76790010.A . M+D zábradlí prosklené kus . 2,000: 38 940,00 77 880,00.

5 . K i998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m ................... .................. t ' 0,410! 1 200,00 492,00!

6 i K 998767181 : Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ t ! 0,410 560,00 229,60

S trana 3 z 3



KR Y CÍ US T  S OUPIS U PR ACÍ
S tavba,

S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

Objekt,
5 - Dopočet kuchyňské linky

Poznámka

KS O:
Místo Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 24 6. 2021

Zadavatel IC .
Kraj Vysočina DIČ

Zhotovitel: IC :
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r o. DIČ:

Projektant: IC :
Projekt Centrum nova s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ :
Ing Houser DIČ:

Cena bez DPH 87 280,72

Základ daně S azba daně Výše daně
dph základní 87 280,72 21,00% 18 328,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 105 609,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

S trana 1 z 3



R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ
S tavba

S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

5 - Dopočet kuchyňské linky
Objekt

Místo. Pelhřimov Datum.

Zadavatel. Kraj Vysočina Projektant.

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s r o. Zpracovatel

Kód dilu - Popis

24 6 2021 < :

Projekt Centrum **3
nova s r o.
Ing Houser ‘

Cena celkem {CZK]

Náklady ze soupisu prací 87 280,72

VP - Vicepráce 87 280,72

PS V  - Práce a dodávky PS V
766 - Konstrukce truhlářské
781 - Dokončovací práce - obklady

87 280,72
81 510,00

5 770.72

S trana 2 z 3



/ J UPIS PR ACÍ

■’ .avba
. S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 

rámec S oD
Objekt.

5 - Dopočet kuchyňské linky

Místo.

Zadavatel:

Zhotovitel.

Pelhřimov

Kraj Vysočina

I Kamenická stavební a obchodní firma s r.o

Datum.

Projektant:

Zpracovatel'

24 6 2021

Projekt Centrum 
nova s.r.o.
Ing. Houser

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 87 280,72

D VP Vicepráce 87 280,72

D PS V Práce a dodávky PS V 87 280,72

D 766 Konstrukce truhlářské 81 510,00
: 1 K 76681110.A D+M kuchyňské linky, vč. uvedených spotřebičů 

(odsayač par. varná deska.mvčka) m 6,500 12 540,00 81 510,00

_ _ _ _ D 781 Dokončovací práce - obklady 5 770,72
2 : K 781121011 Nátěr penetračni na stěnu m2 5,250 38,64 202,86

■ 3 ■ K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 ■ 5,250. 391,00 2 052,75

. 4 i M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 5,775 248,40 1 434,51

:51K 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 ; 5.250. 92,00 483,00

6 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m ! 16,400 91,08 1 493,71

7iK 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
obiektech v do 6 m . . .............. . .. t , 0,109 530,84' 57,86

8 : K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 78i prováděný bez 
. použití, mechanizace .. t ' 0,109 422.28 46,03

S trana 3 z 3



KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ

S tavba:
S PS  a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

Objekt
6 - Zrušení stávajícího dřevěného obkladu v aule, provedení štukových
povrchů

KS O: CC-CZ.
Místo: Pelhřimov Datum.

Zadavatel: IC
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel. IČ :
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r o. DIČ:

Projektant: IČ :
Projekt Centrum nova s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ :
Ing. Houser DIČ:

Poznámka:

24. 6. 2021

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

-26 159,45

Základ daně S azba daně Výše daně
-26 159,45 21,00% -5 493.48

0,00 15,00% 0,00

V CZK -31 652,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis R azítko Datum a podpis: R azítko

S trana 1 z 3



R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ
S tavba

S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

Objekt
6 - Zrušení stávajícího dřevěného obkladu v aule, provedení štukových 
povrchů

24. 6. 2021

Projekt Centrum 
nova s r o.
Ing. Houser

Místo Pelhřimov

Zadavatel Kraj Vysočina

Zhotovitel 1. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PS V  - Práce a dodávky PS V

MP - Méněpráce
766 - Konstrukce truhlářské

VP - Vicepráce

Cena celkem [CZK]

-26 159,45

■26 159,45

-41 130,77
-41 130,77

14 971.32
61 - Úprava povrchů vnitrních 11 023,24
784 - Dokončovací práce - malby a tapety
998 - Přesun hmot

3 773,20
' 174,88

S trana 2 z 3



/UPIS  PR ACÍ
‘ avba

S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

Objekt
6 - Zrušení stávajícího dřevěného obkladu v aule, provedení Štukových 
povrchů

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Pelhřimov

Kraj Vysočina

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum

Projektant: 

Zpracovatel.

24. 6. 2021

Projekt Centrum 
nova s.r.o.
Ing Houser

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu

D PS V

D MP

celkem

Práce a dodávky PS V

Méněpráce

-26 159,45

-26 159,45

-41 130,77

. 0 .766 Konstrukce truhlářské ... -41 130,77
1 K 766416232 Montáž obložení stěn plochy pres 5 m2 panely : „

obkladové m: -66,150 425,00 -28 113,75

2 : M 6050001 panely stěnové obkladové : m2 . -66,150. 180,00 -11907,00

3 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v t
. ., obiektech v do 6 m . . . . . .................................

-0,794 i 814,00 -646,32

4 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez :

-0,794 584,00 -463,70

D VP

. ooužiti mechanizace .... . ...........................    : ... .

Vicepráce 14 971,32

D 61_ _ _ _ Úprava povrchů vnitřních 11 023,24

5 K 612131121
Penetračni disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený . m2 .

.ručně :
66,150: 59,00 3 902,85

6 ; K ,612311131

D 784

Potažení vnitřních stěn Štukem tloušťky do 3 mm m2 I

Dokončovací práce - malby a tapety

66,150 107,64 7 120,39

3 773,20
7 K 784181103

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu , m2 
!v místnostech vvškv do 5.00m ‘ 66,150: 14,72 973,73

8 : K 784211123 ■Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně i m9 i 66,150 42,32 2 799,47

D 998

otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m , ;

Přesun hmot 174,88
9 ! K .998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,247 708,00 174,88;

S trana 3 z 3



KR YCÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ
S tavba

S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

Obekt

7 - Odpočet za neprovedené odvetrávaci mřížky v podlahách

KS O:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ 
Datum. 24 6. 2021

Zadavatel IC :
Kraj Vysočina DIČ.

Zhotovitel IČ :
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ

Projektant: IČ :
Projekt Centrum nova s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ .
Ing. Houser DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

-22 292,40

Základ daně S azba daně Výše daně
-22 292,40 21,00% -4 681,40

0,00 15,00% 0,00

v CZK  -26 973,80

Zpracovatel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

S trana 1 z 3



R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ
S tavba

S PS  a S OU Pelhňmov - R úová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

Objekt.

7 - Odpočet za neprovedené odvětrávací mřížky v podlahách

Místo Pelhřimov Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant.

Zhotovitel: I Kamenická stavební a obchodní firma s.r o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

24 6. 2021

Projekt Centrum 
nova s r.o.
Ing. Houser

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -22 292,40

MP - Méněpráce -22 292,40

2 - Zakládáni -22 080,00

998 - Přesun hmot -212,40

S trana 2 z 3



UPIS PR ACÍ
tavba

S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

Obekt

7 - Odpočet za neprovedené odvětrávací mřížky v podlahách

Místo: Pelhřimov Datum: 24. 6. 2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

PC Typ Kód

Kraj Vysočina

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r o

Popis MJ

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J .cena [CZK]

Projekt Centrum 
nova s.r.o.
Ing. Houser

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D MP Méněpráce

d 2 Zakládání

-22 292,40

-22 292,40

-22 080,00
1 K 212759901A M+D odvětrávacích hlavic do podlahy vč. napojen i kus -30,000 736,00 -22 080,00

D 998 Přesun hmot -212,40
2 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t -0,300 708.00 -212,40

S trana 3 z 3



KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ
S tavba,

S PŠ a S OU Pethřmov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

Objekt
8 - Úprava dispozice - odpočet 1 ks vnitřních dveří

Poznámka.

KS O
Místo: Pelhřimov

CC-CZ
Datum 24. 6 2021

Zadavatel: ÍČ
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel. IČ :
I. Kamenická stavební a obchodní firma s r.o. DIČ

Projektant: IČ :
Projekt Centrum nova s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ :
Ing. Houser DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant

-16 557,36

Základ daně S azba daně Výše daně
-16557,36 21,00% -3 477,05

0,00 15,00% 0,00

v CZK  -20 034,41

Zpracovatel

Datum a podpis: R azítko_ _ _ _ _  _ _ _ _ Datum a podpis: R azítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis R azítko Datum a podpis: R azítko

S trana 1 z 3



R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ
S tavba

S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

Obsekt
8 - Úprava dispozice - odpočet 1 ks vnitřních dveři

Místo Pelhřimov

Zadavatel Kraj Vysočina

Zhotovitel: I Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

Projektant 

Zpracovatel.

24. 6. 2021

Projekt Centrum 
nova s r.o.
ing. Houser

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

MP - Méněpráce

-16 557,36

-16 557,36

766 - Konstrukce truhlářské -16 557,36

S trana 2 z 3



UPIS  PR ACÍ
Aavba

S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí 
rámec S oD

- změny nad

Objekt
8 - Úprava dispozice - odpočet 1 ks vnitřních dveří

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Datum

Projektant 

Zpracovatel.

J  cena {CZK]

24 6.2021

Projekt Centrum 
nova s r.o.
ing Houser

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d MP  Méněpráce

p 766 Konstrukce truhlářské _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

-16 557,36

-16 557,36

-16 557,36

1 K 766660172
Montaz avernich K nidel otviravych jednoKnaiovyen a

.. přes 0.8m do obložkovézárubně . . kus . -1,000 750.00 -750,00

2 M 61164086A dveře jednokřídlé kazetové profitované plné 
900x197072100mm (PS Vozn.03+04+071

kUS  ; -1,000 6 762.00 -6 762,00

3 K 766660718 Montáž dveřních křídel dokování stavěče křídla kus -1.000 80,00 -80,00
4 M 54916362 kování dveřní stavěč dveří kus -1,000 ■ 155,00 -155,00
5 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku • kus . .1,000 100,00 -100,00

6 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou : kus -1,000, 150,00 -150,00

7 M 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního
. materiálu.. zámek.......................................................... , kus . -1,000 ■ 795,00 -795,00

8 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěnv do 170 mm 
zárúheň obložkovň pro dveře 1 křidle

: kus i -1,000 1 400,00 -1 400,00

9 M 61182258A 600,700.800.900x1970mm tl 60-170mm z
kus -1.000 6 342 00 -6 342 00

10 K 998766181

borovicového dřeva s povrchovou úpravou (tab.PS V  
ozn 03+04+07) ...........................................
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez

t -0,040 584,00 -23,36použití mechanizace . . ..... .

S trana 3 z 3



KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ

S tavba.
S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

Objekt'
9 - Oprava omítek ve vstupní chodbě do objektu

KS O:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2021

Zadavatel: IČ :
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ :
I. Kamenická stavební a obchodní firma s r.o. DIČ:

Projektant: IČ :
Projekt Centrum nova s r o. DIČ.

Zpracovatel: IC :
Ing. Houser DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

44 572,67

Základ dané S azba daně Výše daně
44 572,67 21,00% 9 360,26

0,00 15,00% 0,00

V CZK 53 932,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

S trana 1 z 3



R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ

Kód dílu - Popis

S tavba
S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

Obekt
9 - Oprava omítek ve vstupní chodbě do objektu

Místo: Pelhřimov Datum: 24. 6. 2021

Zadavatel: Kra] Vysočina

Zhotovitel I Kamenická stavební a obchodní firma s.r o

Projektant.

Zpracovatel

Projekt Centrum 
nova s r.o.
Ing. Houser

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VP ~ Vícepráce

HS V  - Práce a dodávky HS V
61 - Úprava povrchů vnitřních
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PS V  - Práce a dodávky PS V
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

44 572,67

44 572,67

40 807,75

40 282,30
17,81

507,64

3 764,92
3 764,92

S trana 2 z 3



•UPIS  PR ACÍ
stavba

S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

Objekt,
9 - Oprava omítek ve vstupní chodbě do objektu

Místo: Pelhřimov Datum: 24 6 2021

Zadavatel. Kraj Vysočina Projektant: Projekt Centrum 
nova s r.o.

Zhotovitel. I. Kamenická stavební a obchodní firma s r.o Zpracovatel: Ing Houser

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 44 572,67

D VP Vícepráce 44 572,67

D HS V Práce a dodávky HS V 40 807,75

D 61 Úprava povrchů vnitřních 40 282,30
i K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

: ručně m2 47,038 59,00 2 775,24

2 . K 612311131 . Potažení vnitřních stěn štukem tloušťky do 3 mm m2 . 47,038 107.64 5 063,17
Montáž zateplen I vnitřních stěn lepením a ’

3 . K 62221101. A mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 m2 47,038 576,00 27 093,89
mm

: 4 M 28375948 deska E PS  100 fasádní A-0,037 t/ 80mm m2 . 50,000 107,00 5 350,00

D 997.............. Přesun sutě_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 17,81
5 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovv v do 6 m ručně t : 0,015 550,16 8,25

6 . K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo .
meziskládku do 1 km se složením_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ . t 0,015 184,92 2,77:

7 K 997013509 : Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku i
t ' 0,435 7,36 3,20.

8 : K 997013601 ; Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ,
stavebního odpadu :

t : 0,015 239,20 3,59:

D_ _ 998 Přesun hmot 507,64
9 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m i t i 0,717: 708,00 507,64

D PS V Práce a dodávky PS V 3 764,92

D_ _ 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 764,92
10 K 784121001 Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m : m2 47,038 23,00 1 081,87
11 K 784181103 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu : 

jv místnostech výškv do 5.00m
m2 ; 47,038: 14,72. 692,40.

12 K 784211123 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně ’ 
i otěru vzdorných v místnostech výšky do 5,00 m i m2 47,038, 42,32’ 1 990,65!

S trana 3 z 3



KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ
S tavba

S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

Objekt:

10 - Provizorní zakrytí/uzavřeni přístupu do výtahové šachty z chodby

Poznámka:

KS O:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 24

Zadavatel: IČ .
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IC :
I. Kamenická stavební a obchodní firma s r.o. DIČ.

Projektant: IC :
Projekt Centrum nova s r o DIČ:

Zpracovatel: IC .
Ing. Houser DIČ

2021

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně S azba daně
9 500,00 21,00%

0,00 15,00%

v CZK

9 500,00

Výše daně
1 995,00

0,00

11 495,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ................ R azítko Datum a podpis: R azítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

S trana 1 z 3



R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ
S tavba

S PŠ a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejiho zázemí - změny nad 
rámec S oD

Objekt

10 - Provizorní zakrytí/uzavřeni přístupu do výtahové šachty z chodby

Místo Pelhřimov

Zadavatel Kraj Vysočina

Zhotovitel I. Kamenická stavební a obchodní firma s r.o.

Datum:

Projektant

Zpracovatel

24. 6. 2021

Projekt Centrum 
nova s.r o.
Ing Houser

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VP - Vícepráce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 500,00

9 500,00

9 500,00

S trana 2 z 3



OUPIS  PR ACÍ

tavba
S PS  a S OU Pelhřimov - R ůžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí - změny nad 
rámec S oD

Objekt:

10 - Provizorní zakrytí/uzavřeni přístupu do výtahové šachty z chodby

Místo: Pelhřimov Datum. 24 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Projekt Centrum

Zhotovíte!: !. Kamenická stavební a obchodní firma s r.o. Zpracovatel.
nova s r.o.
ing. Houser

PČ Typ Kód Popis MJ  Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 500,00

D VP

D 9
1‘K 90010000.A

Vícepráce

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Provedení provizorního zakrytí/uzavřeni přístupu k ' , : , .................
wítahovésachtazschodbvv2.NPa3NP . . kus 2.000 4750,00

9 500,00

9 500,00

9 500,00

S trana 3 z 3


